УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
21 декабря 2017 г. № 269

г. Уварово

О досрочном прекращении полномочий депутата Уваровского городского
Совета народных депутатов Тамбовской области пятого созыва

 Сафонова Юрия Александровича

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  34 Устава  города  Уварово  Тамбовской  области,  Порядком  досрочного
прекращения  полномочий  депутата  Уваровского  городского  Совета  народных
депутатов,  утвержденным  решением  Уваровского  городского  Совета  народных
депутатов от 18.11.2016 № 150, Уваровский городской Совет народных депутатов
Тамбовской области р е ш и л:
       1. Прекратить досрочно полномочия депутата Уваровского городского Совета
народных депутатов Тамбовской области пятого созыва по избирательному округу
№ 2 Сафонова Юрия Александровича в связи со смертью.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
      3.  Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Председатель Уваровского
городского Совета народных депутатов                                                       З.В. Исупова